
1Jrcfdlura de Stlo ]oúi rloJ CampoJ 

t Jfaclo ele Úào 'PrmÚJ 

Ll\'1\0 N.2. 

DECRETO N9 4540 /83 

de 23 de novembro de 1983 

FLS. N~ 

V\.:rlL:C,a.OO (.A.) ~·-0 JORNAL 
~('I r fiM !)"') , ~I i"'lCIDIO 

NO~~f>~;25 ·~· 19~ 

Dispõe sobre revogação do decre­

to n9 1814/75 , de 07 de março de 

1975 . 

O Prefeito Municipal de São Jos~ dos Campos , 

no uso de suas atribuições legais e nos termos dos incisos v e VI do art' 

go 39 , do Decreto- Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969 , comb' 

nado com o artigo 65 Parágrafo 39, e considerando o q ue ficou decidido n 

Processo Admini strativo n9 40 . 778/83 , 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica revogado o decreto n9 1814/ 

75 , de 07 de março de 1975 , que tratou da permissão de uso de área de do­

mínio públ ico , situada no Bairro do Putim, neste Município, denominado " 

Centro Educacional n9 157". 

Artigo 29 - Este decreto en 
,/ 

data de s ua publicação , revogadas as disposições e ~Óntr 

23 de nove mbro de 1983. 

Prefeitura ~unicip~ 

Secretário de Assunt os 

Registrado e p ubl icado 

ção de Atos, Secretaria de Assuntos I 

três dias do mês de novembro do ano 

em vigor na 

Campos , 

e Jurídicos 

Diretor do De partamento Jurídico 

SI/SFA/igs. 


